[image: image1.jpg]

                                                                          ПРОЕКТ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___________ №  ______

Об отмене  некоторых муниципальных правовых актов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными  законами  от 03.12.2012 №224-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельных законодательные акты Российской Федерации», от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельных законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Положением о бюджетном процессе, утверждённым решением Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 24.06.2009 №224 (в действующей редакции), Совет Гаврилово-Посадского муниципального района

р е ш и л:
1.Отменить  решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 30.09.2010 №24 «О районной межведомственной целевой программе по работе с детьми и молодёжью на 2011-2015 годы».

2.Отменить  решение Совета  Гаврилово-Посадского  муниципального района от 26.06.2013 № 173 «О внесении изменений в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 30.09.2010 №24 «О  районной межведомственной целевой программе по работе с детьми и молодёжью на 2011-2015 годы»».

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник» Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                       С.С.Сухов